

## RELATÓRIO DE VENCEDORES

**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 03.07.01/2023-PE/SRP  
**Data de Realização:** 31/03/2023 às 09:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Sherida Cardoso Sales

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

1.342,48

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 0,45	Caixa	30,00	7,150000	214,500000	1.342,48
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20 x 0,55	Caixa	12,00	11,030000	132,360000	1.342,48
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 0,70	Caixa	30,00	7,150000	214,500000	1.342,48
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 0,80	Caixa	24,00	7,150000	171,600000	1.342,48
5	AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 0,70	Caixa	16,00	9,110000	145,760000	1.342,48
6	AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 0,80	Caixa	16,00	9,110000	145,760000	1.342,48
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 1,20	Caixa	40,00	7,950000	318,000000	1.342,48

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

34.523.353/0001-98

375.037,44

### Total do Fornecedor

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE	Pacote	22,00	2,890000	63,580000	27.539,70
2	COM 100 UNIDADES -	Unidade	30,00	2,260000	67,800000	27.539,70
3	ALMOTOLIA 250ML AMBAR -	Unidade	120,00	4,050000	486,000000	27.539,70
4	ALMOTOLIA 250ML	Unidade	20,00	2,800000	56,000000	27.539,70
5	TRANSPARENTE -	Unidade	60,00	2,040000	122,400000	27.539,70
6	ALMOTOLIA 500ML AMBAR -	Unidade	20,00	3,120000	62,400000	27.539,70
7	ALMOTOLIA 500ML	Unidade	80,00	4,330000	346,400000	27.539,70
8	TRANSPARENTE -	Unidade	3.000,00	1,270000	3.810,000000	27.539,70
9	COLETOR DE MATERIAL	Pacote	500,00	19,630000	9.815,000000	27.539,70
10	PERFURO CORTANTE 7L -	Unidade	4.000,00	1,400000	5.600,000000	27.539,70
11	COLETOR DE MATERIAL	Unidade	500,00	1,990000	995,000000	27.539,70
12	PERFURO CORTANTE 13L -	Unidade	400,00	1,400000	560,000000	27.539,70
13	COLETOR UNIVERSAL 80ML -	Pacote	24,00	6,380000	153,120000	27.539,70
14	ELETRODO PARA	Unidade	4.000,00	0,710000	2.840,000000	27.539,70
15	MONITORIZAÇÃO CARDÍACA -	Unidade	4,00	2,680000	10,720000	27.539,70
16	EQUIPO MACROGOTAS COM	Caixa	48,00	23,000000	1.104,000000	27.539,70
17	INJETOR LATERAL -	Caixa	100,00	1,100000	110,000000	27.539,70
	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES -					
	EQUIPO MICROGOTAS COM					
	INJETOR LATERAL -					
	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE					
	COM 100 UNIDADES -					
	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP					
	-					
	FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS -					
	FITA PARA APARELHO DE					
	GLICEMIA CAIXA COM 100					
	UNIDADES -					
	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA					
	DE ALGODÃO CAIXA COM 75					
	UNIDADES -					

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

18	LANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL CAIXA COM 100 UNIDADES -	Pacote	48,00	7,500000	360,000000	27.539,70
19	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO CAIXA COM 144 UNIDADES -	Caixa	48,00	20,360000	977,280000	27.539,70

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE COM 500G -	Pacote	150,00	6,260000	939,000000	73.189,66
2	ATADURA CREPON (10 cm x 1,8m) PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	300,00	4,950000	1.485,000000	73.189,66
3	ATADURA DE CREPOM (15 cm x 1,8m) PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	300,00	3,090000	927,000000	73.189,66
4	ATADURA DE CREPOM (20 cm x 1,8m) PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	96,00	4,350000	417,600000	73.189,66
5	BOTA DE UNNA ELÁSTICA 10,2CM X 9,14M -	Unidade	1.000,00	36,700000	36.700,000000	73.189,66
6	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 35CM X 35CM -	Unidade	1.000,00	6,200000	6.200,000000	73.189,66
7	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 40CM X 40CM -	Unidade	100,00	1,940000	194,000000	73.189,66
8	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 50CM X 50CM -	Unidade	100,00	13,750000	1.375,000000	73.189,66
9	COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO - PACOTE COM 50 UNIDADES -	Pacote	500,00	22,250000	11.125,000000	73.189,66
10	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO ESTÉRIL 10CM X 15CM -	Pacote	960,00	4,550000	4.368,000000	73.189,66
11	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CM X 7,5CM - PACOTE COM 500 UNIDADES -	Pacote	1.500,00	5,000000	7.500,000000	73.189,66
12	ESPARADRAPO 10 CM x 4,5M -	Unidade	288,00	5,120000	1.474,560000	73.189,66
13	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M -	Unidade	150,00	1,070000	160,500000	73.189,66
14	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M -	Unidade	150,00	2,160000	324,000000	73.189,66

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO 14G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	12,00	50,330000	603,960000	8.284,66
2	CATETER INTRAVENOSO 16G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	30,00	50,030000	1.500,900000	8.284,66
3	CATETER INTRAVENOSO 18G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	30,00	31,670000	950,100000	8.284,66
4	CATETER INTRAVENOSO 20G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	20,00	37,000000	740,000000	8.284,66
5	CATETER INTRAVENOSO 22G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	20,00	36,670000	733,400000	8.284,66
6	CATETER INTRAVENOSO 24G CAIXA COM 50 UNIDADES -	Caixa	20,00	37,000000	740,000000	8.284,66
7	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS -	Unidade	2.000,00	0,830000	1.660,000000	8.284,66
8	SCALP 19 -	Unidade	1.200,00	0,220000	264,000000	8.284,66
9	SCALP 21 -	Unidade	1.900,00	0,210000	399,000000	8.284,66
10	SCALP 23 -	Unidade	1.950,00	0,210000	409,500000	8.284,66
11	SCALP 25 -	Unidade	650,00	0,220000	143,000000	8.284,66
12	SCALP 27 -	Unidade	640,00	0,220000	140,800000	8.284,66

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - FRASCO DE 1000ML -	Litro	100,00	157,000000	15.700,000000	50.499,00
2	DESINFETANTE HOSPITALAR	Galão	60,00	149,000000	8.940,000000	50.499,00

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) – e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

3	ORTOFTALDEÍDO 0,55% P/P - GALÃO COM 05 LITROS - DESINFETANTE HOSPITALAR GLUTARALDEÍDO 2% P/P - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	100,00	184,190000	18.419,000000	50.499,00
4	FITA TESTE ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - FRASCO COM 40 FITAS -	Frasco	24,00	103,000000	2.472,000000	50.499,00
5	FITA TESTE ORTOFTALDEÍDO 0,55% - FRASCO COM 50 FITAS -	Frasco	24,00	124,000000	2.976,000000	50.499,00
6	FITA TESTE GLUTARALDEÍDO 2% - FRASCO COM 40 FITAS -	Frasco	24,00	83,000000	1.992,000000	50.499,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA PARA AUTOCLAVE - INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA CAIXA COM 50 UNIDADES -	Unidade	80,00	3,100000	248,000000	63.988,36
2	MANTA SMS - PACOTE COM 50 UNIDADES -	Unidade	20,00	973,860000	19.477,200000	63.988,36
3	INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO - CAIXA COM 250 UNIDADES -	Pacote	320,00	43,760000	14.003,200000	63.988,36
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MMX100M	Caixa	16,00	328,870000	5.261,920000	63.988,36
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MMX100M	ROLO	20,00	101,660000	2.033,200000	63.988,36
6	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX50M	ROLO	12,00	101,480000	1.217,760000	63.988,36
7	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M	ROLO	20,00	102,160000	2.043,200000	63.988,36
8	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 450MMX100M	ROLO	12,00	102,520000	1.230,240000	63.988,36
9	TESTE BOWIE DICK 1233 -	ROLO	12,00	109,070000	1.308,840000	63.988,36
10		Pacote	480,00	35,760000	17.164,800000	63.988,36

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOCAL ADULTO -	Unidade	1.000,00	4,870000	4.870,000000	42.289,50
2	BOCAL INFANTIL -	Unidade	100,00	4,870000	487,000000	42.289,50
3	GUIA DE BIÓPSIA ENDOCAVITÁRIO	Unidade	10,00	32,000000	320,000000	42.289,50
4	PINÇA DE BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA -	Unidade	50,00	271,520000	13.576,000000	42.289,50
5	PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	Unidade	50,00	279,370000	13.968,500000	42.289,50
6	TESTE DE UREASE - CAIXA COM 25 TESTES -	Caixa	80,00	113,350000	9.068,000000	42.289,50

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL PLUMBÍFERO -	Unidade	2,00	182,980000	365,960000	365,96

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÉCULO AURICULAR PARA OTOSCÓPIO DESCARTÁVEL	Pacote	400,00	35,540000	14.216,000000	22.989,96
2	ESPÉCULO NASAL ADULTO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	Pacote	160,00	37,680000	6.028,800000	22.989,96
3	ESPÉCULO NASAL INFANTIL DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	Pacote	60,00	34,940000	2.096,400000	22.989,96
4	FRASCO PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO	Unidade	4,00	102,190000	408,760000	22.989,96
5	PLACA ELETROCIRÚRGICA	Unidade	24,00	5,000000	120,000000	22.989,96

6	ADULTO - PLACA ELETROCIRÚRGICA INFANTIL -	Unidade	24,00	5,000000	120,000000	22.989,96
---	---	---------	-------	----------	------------	-----------

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 1ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 13 X 0,45MM -	Unidade	500,00	0,510000	255,000000	29.487,00
2	SERINGA 1ML DESCARTÁVEL -	Unidade	600,00	0,490000	294,000000	29.487,00
3	SERINGA 3ML DESCARTÁVEL -	Unidade	1.000,00	0,450000	450,000000	29.487,00
4	SERINGA 5ML DESCARTÁVEL -	Unidade	12.000,00	0,430000	5.160,000000	29.487,00
5	SERINGA 10ML DESCARTÁVEL -	Unidade	9.600,00	0,680000	6.528,000000	29.487,00
6	SERINGA 20ML DESCARTÁVEL -	Unidade	9.600,00	0,730000	7.008,000000	29.487,00
7	SERINGA 60ML DESCARTÁVEL -	Unidade	9.600,00	1,020000	9.792,000000	29.487,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	15,00	227,160000	3.407,400000	41.139,44
2	DETERGENTE ENZIMÁTICO - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	48,00	144,930000	6.956,640000	41.139,44
3	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	4,00	6,000000	24,000000	41.139,44
4	DERTEGENTE LIQUIDO NEUTRO HOSPITALAR - CONTEÚDO 1000ML -	Litro	80,00	5,930000	474,400000	41.139,44
5	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	900,00	18,520000	16.668,000000	41.139,44
6	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5% - GALÃO COM 05 LITROS -	Galão	300,00	21,530000	6.459,000000	41.139,44
7	ESPONJA HOSPITALAR	Unidade	5.000,00	1,430000	7.150,000000	41.139,44

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO QUÍMICO CLASSE I -	Unidade	48,00	18,420000	884,160000	14.491,52
2	MASCARA DESCARTÁVEL PFF1	Unidade	1.500,00	0,500000	750,000000	14.491,52
3	MASCARA DESCARTÁVEL PFF2	Unidade	3.000,00	0,540000	1.620,000000	14.491,52
4	MASCARA DESCARTÁVEL N95	Unidade	10.000,00	1,100000	11.000,000000	14.491,52
5	RESPIRADOR SEMI FACIAL -	Unidade	12,00	19,780000	237,360000	14.491,52

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS -	Caixa	24,00	26,070000	625,680000	772,68
2	KIT DE ESCOVAS FLEXÍVEIS COMPOSTO POR 06 ESCOVAS	Kit	12,00	12,250000	147,000000	772,68

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

13.576.534/0001-02

353.248,96

**Total do Fornecedor**

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA DE BISTURI N° 10 - CAIXA COM 100 UNIDADES -	Caixa	4,00	26,500000	106,000000	2.900,00
2	LAMINA DE BISTURI N° 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES -	Caixa	12,00	26,500000	318,000000	2.900,00
3	LAMINA DE BISTURI N° 12 -	Caixa	4,00	26,500000	106,000000	2.900,00

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS**

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: [www.cpsrcas.com.br](http://www.cpsrcas.com.br) - e-mail: [consorciocpsrcas@gmail.com](mailto:consorciocpsrcas@gmail.com) e [licitacao.cpsrcas@gmail.com](mailto:licitacao.cpsrcas@gmail.com)

4	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 13 -	Caixa	4,00	26,500000	106,000000	2.900,00
5	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 14 -	Caixa	4,00	26,000000	104,000000	2.900,00
6	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 15 -	Caixa	24,00	26,500000	636,000000	2.900,00
7	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 21 -	Caixa	24,00	26,500000	636,000000	2.900,00
8	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 22 -	Caixa	4,00	26,000000	104,000000	2.900,00
9	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 23 -	Caixa	4,00	26,000000	104,000000	2.900,00
10	CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA DE BISTURI Nº 24 -	Caixa	4,00	26,000000	104,000000	2.900,00
11	CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA - CAIXA COM 50 UNIDADES-	Caixa	48,00	12,000000	576,000000	2.900,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	Par	720,00	1,180000	849,600000	59.249,20
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	Par	720,00	1,180000	849,600000	59.249,20
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	Par	3.000,00	1,150000	3.450,000000	59.249,20
4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G - CAIXA COM 100 UNIDADES -	Caixa	500,00	13,530000	6.765,000000	59.249,20
5	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M - CAIXA COM 100 UNIDADES -	Caixa	2.000,00	13,520000	27.040,000000	59.249,20
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES -	Caixa	1.500,00	13,530000	20.295,000000	59.249,20

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARDIOTOCÓGRAFO - ROLO	ROLO	24,00	19,220000	461,280000	17.599,92
2	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA -	Unidade	48,00	36,730000	1.763,040000	17.599,92
3	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA -	Unidade	24,00	9,900000	237,600000	17.599,92
4	PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRÁFIA -	ROLO	96,00	152,500000	14.640,000000	17.599,92
5	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA -	ROLO	24,00	10,380000	249,120000	17.599,92
6	PAPEL PARA REFRATOR OFTALMOSCÓPIO -	Bobina	24,00	10,370000	248,880000	17.599,92

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 3,5MG/ML + DEXAMETASONA 1MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5M	Frasco	60,00	10,010000	600,600000	6.999,92
2	CLORIDRATO DE CIPROFOXACINO 3,5MG/G + DEXAMETASONA 1,0MG/G - POMADA OFTÁLMICA ESTÉRIL	Bisnaga	96,00	1,900000	182,400000	6.999,92
3	CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10MG/ML - SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	Frasco	24,00	32,300000	775,200000	6.999,92
4	CLORIDRATO DE PILOCARPINA 10MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	Frasco	24,00	24,630000	591,120000	6.999,92

5	ESTÉRIL - FRASCO DE 10ML CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML- SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	Frasco	36,00	9,000000	324,000000	6.999,92
6	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO D	Frasco	48,00	10,000000	480,000000	6.999,92
7	FLUORESCEINA SÓDICA 1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL	Frasco	60,00	9,010000	540,600000	6.999,92
8	TROPICAMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	Frasco	96,00	9,150000	878,400000	6.999,92
9	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, OFTAMOLÓGICO CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, OFTAMOLÓGICO	Unidade	290,00	7,300000	2.117,000000	6.999,92
10	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML- SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	Frasco	60,00	8,510000	510,600000	6.999,92

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DE BIÓPSIA DE MAMA 14 X 10 -	Unidade	12,00	100,000000	1.200,000000	2.400,00
2	AGULHA DE BIÓPSIA DE PRÓSTATA 18 X 24 -	Unidade	12,00	100,000000	1.200,000000	2.400,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL EM PVC FORRADO -	Unidade	24,00	11,790000	282,960000	2.599,92
2	AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS -	Unidade	24,00	22,790000	546,960000	2.599,92
3	AVENTAL IMPERMEÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES -	Pacote	60,00	29,500000	1.770,000000	2.599,92

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTRASTE NÃO IONICO - IOEXOL 300MG/ML FRASCO COM 50ML -	Frasco	400,00	653,750000	261.500,000000	261.500,00

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA

13.737.194/0001-54

171.289,34

**Total do Fornecedor**

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA -	Unidade	6.000,00	2,370000	14.220,000000	169.999,40
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA -	Unidade	20.000,00	2,600000	52.000,000000	169.999,40
3	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA -	Unidade	6.000,00	1,540000	9.240,000000	169.999,40
4	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M) -	Unidade	200,00	2,700000	540,000000	169.999,40
5	FRASCO PARA BIÓPSIA 5ML - PACOTE COM 100 UNIDADES -	Frasco	2.400,00	0,640000	1.536,000000	169.999,40
6	FRASCO PARA BIÓPSIA 15ML - PACOTE COM 100 UNIDADES -	Frasco	2.400,00	0,640000	1.536,000000	169.999,40
7	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE COM 10	Pacote	1.500,00	21,070000	31.605,000000	169.999,40

8	UNIDADES - LENÇOL DESCARTÁVEL SEM ELÁSTICO - PACOTE COM 10 UNIDADES -	Pacote	1.300,00	8,590000	11.167,000000	169.999,40
9	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO -	Unidade	40.000,00	0,350000	14.000,000000	169.999,40
10	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR BRANCO - ROLO 70CM x 50M -	ROLO	1.500,00	15,590000	23.385,000000	169.999,40
11	PROTES DESCARTAVEIS - PACOTE COM 100 UNIDADES -	Pacote	500,00	5,000000	2.500,000000	169.999,40
12	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE -	Unidade	120,00	0,930000	111,600000	169.999,40
13	PROTETOR OCULAR ADULTO -	Unidade	120,00	9,000000	1.080,000000	169.999,40
14	PROTETOR OCULAR INFANTIL -	Unidade	120,00	8,990000	1.078,800000	169.999,40
15	TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES. -	Pacote	600,00	10,000000	6.000,000000	169.999,40

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº 1 - PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	6,00	8,010000	48,060000	1.289,94
2	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº 2 - PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	12,00	9,010000	108,120000	1.289,94
3	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº 3 - PACOTE COM 12 UNIDADES -	Pacote	12,00	10,000000	120,000000	1.289,94
4	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 -	Unidade	24,00	0,490000	11,760000	1.289,94
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 -	Unidade	24,00	0,500000	12,000000	1.289,94
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 -	Unidade	24,00	0,590000	14,160000	1.289,94
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 -	Unidade	24,00	0,530000	12,720000	1.289,94
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 -	Unidade	24,00	0,560000	13,440000	1.289,94
9	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 -	Unidade	24,00	0,560000	13,440000	1.289,94
10	SONDA URETRAL Nº 06 -	Unidade	24,00	0,490000	11,760000	1.289,94
11	SONDA URETRAL Nº 08 -	Unidade	24,00	0,560000	13,440000	1.289,94
12	SONDA URETRAL Nº 10 -	Unidade	24,00	0,570000	13,680000	1.289,94
13	SONDA URETRAL Nº 12 -	Unidade	24,00	0,570000	13,680000	1.289,94
14	SONDA URETRAL Nº 14 -	Unidade	24,00	0,550000	13,200000	1.289,94
15	SONDA URETRAL Nº 14 -	Unidade	24,00	0,570000	13,680000	1.289,94
16	SONDA URETRAL Nº 16 -	Unidade	24,00	0,570000	13,680000	1.289,94
17	SONDA URETRAL Nº 18 -	Unidade	24,00	0,590000	14,160000	1.289,94
18	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 04 -	Unidade	24,00	3,360000	80,640000	1.289,94
19	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 05 -	Unidade	24,00	4,000000	96,000000	1.289,94
20	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 06 -	Unidade	24,00	4,000000	96,000000	1.289,94
21	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 07 -	Unidade	24,00	4,000000	96,000000	1.289,94
22	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 08 -	Unidade	24,00	4,000000	96,000000	1.289,94
23	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 09 -	Unidade	24,00	4,000000	96,000000	1.289,94
24	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 -	Unidade	24,00	3,830000	91,920000	1.289,94
25	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 -	Unidade	24,00	3,960000	95,040000	1.289,94
	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 -	Unidade	24,00	3,960000	95,040000	1.289,94